Dnia 13 (25) Sierpnia 1865 roku.

J/ ÍSI.
Zarządzi nia,

1. Podoję do wiadomości właściwych służb Magistratu że
Kommisja Rządowa Spraw Wcw nętrznyeli i Duchownych przez re­
skrypt z dnia 12 (24) b. m. : r. za Nr. 12101/25960 zawiadomiła mię,
że z decyzji JW.

1168 i 276 nie pierwej do budowy
przystąpią, aż po złożeniu planów i kopij z tychże w kancellarji
Kommisarza Administracyjnego.

Deżurui w Magistracie: na dzień 14 (26) Sierpnia 1865
UKZĘDNIC Y:

7.e mariez Jan Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Pracht'Hipolit Sekretarz od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
Pisarski Mikołaj urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9

rano dnia następnego.
służba niższa:

Krank Ferdynand woźny od
następnego.